Si meus aurita gaudet lagopode Flaccus.

¶ Est etiam lagopus herba quadam, à pedis leporini similitudine. Plin. lib. 28. cap. 8. Lagopus sicut alvum è vino pota, aut in febre ex aqua. Nascitur in segetibus.

**Lagotrophia**, λαγωτροφία. ANGL. A cuninger.} leporaria sunt, id est loca in quibus lepores aluntur. Utitur hac voce Colum. lib. 8. c. 1.

**Lagus**, λάγος, Pater fuit Ptolemæi successoris Alexandri, cui Philadelphus successit in regno, Lucan. lib. 10.

Nobilitas varij proles clarissima Lagi, &c.

Hinc Lagæus, a. um, vide Ptolem.

**Lagusa**, λάγυσσα. Insula est in mari Pamphylio, ex adverso Glauco fluvij. Autor Plin. lib. 5. cap. 31. Strabo Lagusam enumerat inter insulas Cretæ vicinas : non procul ab Io insula.

**Lagyra**, λάγυρα, urbs est Tauricæ Cherronei, apud Ptol. lib. 3. c. 6. **Lācūs**, a. um, λάκης idem. GAL. Qui n'est point cleric, Lac. ITAL. Che non è chierico. GERM. Einley / ungerweih / gemein. HISP. El que no es clero. ANGL. Of the common people. Quod commune est, & non sanctum : hoc est, quod atrectabile est, sicut & sacrum & sanctum dicitur, cuius taclu populo interdictum est. Nunc Laicos vocamus quasi populares & profanos, qui sacris iniciati non sunt. Budæus.

**Lais**, idis λάις. Nomen proprium famosissimæ meretricis, quæ à scriptoribus Corinthia dicta est, quia Corinthi habitavit : ad quam propter insignem pulchritudinem potentissimi quique ex omni Græcia conveniebant, nec quisquam admittebatur, nisi qui dabat quod posceret. Vnde profectum creditur proverbium, Non cujusvis hominis esse, adire Corinthum. Tam catè enim Lais suas locabat noctes, ut vel ditissimi homines pretij magnitudine deterrenerentur. Inter quos etiam Demosthenes fuisse fertur, qui quum scortam nobilis fama accensus, aliquando Corinthum navigasset, illaque noctis unius operam decem millibus drachmarum indicasset, expavescens pretij immanitate, Græcè respondit, οὐτε ἀνθρακού διαγένεται μεταπλεύειν. Non emo, inquit, decem millibus drachmarum penitentiam. Ovid. I. Amor. — multus Lais amata viris. Vide Gell. lib. 1. cap. 1.

**Laisus**, sinus, vox barbara ; unde laisoeripere in sinum coniicere. Vide Gloss. Lindenbrogij ad Cod. II. antiq.

**Lālus**, filius fuit Labdacis Regis Thebatum, pater OEdipi qui Iocastam Creontis Thebani filiam uxorem duxit : quam quum concepisse audisset, de futura prole oraculum consulit : cui responsum est, cum nascituri manu peritum. Quapropter Iocasta præcepit, ut quicquid peperisset necaret. Verum quum illa insigni formâ puerum peperisset, maternaque indulgentia affecta adduci non posset, ut eum interficeret, neque tamen educate auderet, ministro cuidam exponendum tradit : qui acceptum puerum in sylvam detulit, plantisque perforatis, viminæque trajecto ex arbore eum suspenit : futurum ratus, ut inediâ moreretur. Verum quum Phorbas Polybij Corinthiorum Regis pastor illâc iter faceret, auditu vagitu, eò accurrit, puerumque servavit, quem & reginæ, quæ liberis carebat, magni munera loco obtulit : à qua, veluti puer cœlitus missus, filij loco est educatus, & à pedibus ex vulnera tumultibus OEdipus est appellatus. Grandior deinde natu, quum generis sui cognoscendi avidus Apollinem consuluisset, responsum accepit, se Patrem in Phocide inventurum. Quod quum venisset, Laium in tumultu quodam inter cives suos, exterisque exerto, interfecit, matremque imprudens duxit uxorem. Stat. 11. Thebaid.